Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/66/07

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 27 grudnia 2007 r.

KOSZTORYS

Realizacja zadań wynikających z „Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” dla Gminy Sterdyń

na rok 2008

L.p.
Rodzaj zadania
Przewidziany koszt

w zł

1.
Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży

(kolonie, obozy) z programem profilaktycznym, edukacyjno-wychowawczym 

· dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom

· dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych

· Parafiada                      
2000

2500

4000

2.
Zakup spektakli teatralnych                                        
1000

3.
Organizowanie konkursów (zakup nagród i materiałów
3000

4.
Wynagrodzenie Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz funkcjonowanie Punktu Konsultacyjnego 
5500

5.
Szkolenia
1000

6.
Podróże służbowe
300

7.
Zakup materiałów, ulotek,broszur i środków czystości
1000

8.
Opłacenie badania przez biegłego osób uzależnionych od alkoholu
1200

9.
Używanie własnego samochodu do przewozu Członków Gminnej Komisji do przeprowadzania kontroli
200

10.
Świetlica socjoterapeutyczna dla dzieci i młodzieży :

                  - wynagrodzenie-umowa o pracę : 

kierownik świetlicy i psycholog

 - dodatkowe wynagrodzenie roczne

                  - wynagrodzenie umowa zlecenie :

instruktor muzyki, plastyki, terapeuta

                  - ubezpieczenie sprzętu i abonament za telewizor

· materiały, środki czystości

· wynagrodzenie umowa o dzieło – rękodzieło ludowe
16800

1000

3000

700

2000

1000

RAZEM
46200

Przewodniczący

Rady Gminy

Adam Góral

